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RoLLBAR

<=lim)

s.S. 7?7

Unterbauausfiihrung
Wildeiche gedlt, furniert

Colorado Nussbaum geolt, furniert

Wildeiche hell geolt, furniert

Santanaeiche hell geolt, furniert

Plattenausfiihrung

Kristallglas, 12 mm

COUCHTISCHE

Bestell-Nr.

4121-1519
4121-4219
4121-7519
4121-7619

Alle Ausfiihrungen: Unterbau mit Glasplatten als Zeitungshalter (rausnehmbar), rollbar




